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Lapsen oikeuksien sopimuksen 20-vuotisjuhlapäivä
Vuoden 2009 aikana järjestetään lukuisia tapahtumia lapsen oikeuksien kunniaksi
ympäri Suomen. Tietoa paikallisista tilaisuuksista löytyy tapahtumakalenterista
www.lapsenoikeudet.fi.

Valtakunnallinen lapsen oikeuksien sopimuksen syntymäpäiväjuhla järjestetään Helsingissä
20.11.2009. Mukana juhlissa on maan huippupäättäjiä, mm. tasavallan presidentti Tarja
Halonen, eduskunnan puhemies Sauli Niinistö sekä arkkipiispa Jukka Paarma.

Ajan tasalla oleva ohjelma löytyy kampanjan verkkosivuilta, Medialle-osiosta.

Juhlapäivän alustava ohjelma
20.11.2009 klo 9.00–15.00
Medialle avoimet valtakunnalliset tapahtumat Helsingissä

HUOM: toimittajille on pääsy alla oleviin tapahtumiin mutta Säätytalon tilaisuuksiin ja Happi-
toimintakeskukseen vaaditaan ennakkoilmoittautuminen.
Säätytalon ilmoittautumiset: Camilla Lehtinen, Lapsilla on omat oikeudet -kampanja
info@camillalehtinen.com tai puh. 040 718 1114.
Happi-talon ilmoittautumiset: Eero Nerelli-Antell, Suomen Lasten Parlamentin kanslia,
eero.nerelli-antell@lastenparlamentti.fi tai puh. 045 128 3554

Lapsen oikeuksien juhlapäivän ja Suomen Lasten Parlamentin juhlaistunnon avajaiset
ohjelmassa: Suomen Lasten Parlamentin, valtiovallan, kuntien ja

järjestöjen sekä muiden yhteisöjen edustajat avaavat
juhlapäivän.
Parlamentin istunto ja kunniakirjojen jako.

paikka: Finlandia-talo
lisätietoja: Suomen Lasten Parlamentin kanslia,

pääsihteeri Eero Nerelli-Antell

Kättä päälle -haastekampanjan sopimukset julkistetaan
ohjelmassa: Kirkollisten palvelujärjestöjen Kättä päälle -kampanjalla

perheet ja kasvatuksen ammattilaiset ovat kuulleet

http://www.lapsenoikeudet.fi.
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suomalaisia lapsia ja nuoria koko vuoden YK:n lapsen
oikeuksien sopimuksen hengessä. Juhlapäivänä julkistetaan
puhemies Sauli Niinistön ja arkkipiispa Jukka Paarman
lapsen hyväksi tekemät päätökset sekä raadin valitsema
maamme lapsiystävällisin Kättä päälle -sopimus.

paikka: Finlandia-talo
lisätietoja: Seurakuntien Lapsityön Keskus, koordinaattori Kaisa Rantala

Lapset ja päättäjät kohtaavat Habbo Hotellissa
ohjelmassa: Lapset ja nuoret ympäri maan pääsevät päättäjien juttusille

virtuaalimaailmassa.

paikka: www.habbo.fi
lisätietoja: Suomen UNICEF, Tanja Suvilaakso

Yhteistyökumppaneina Pelastakaa Lapset, Mannerheimin
Lastensuojeluliitto, Netarit, Elämä on parasta huumetta

Vuoden 2009 lapsen oikeuksien vaikuttaja julkistetaan ja palkitaan

ohjelmassa: Lapsen oikeuksien vaikuttaja-tunnustus myönnetään henkilölle tai
taholle, joka on tehnyt merkittävää työtä lasten puolesta.

paikka: Säätytalo
lisätietoja: Suomen UNICEF, tiedottaja Kirsti Dalman

Lapsenpäivä –palkintojen ja Lastenkulttuurin valtionpalkintojen jakotilaisuus

ohjelmassa: Lastenkulttuurin valtionpalkinto myönnetään taiteilijalle tai
taiteilijaryhmälle tunnustuksena pitkäaikaisesta
toiminnasta lastenkulttuurin hyväksi.

Lapsenpäivän palkinto jaetaan vuosittain yhteisölle, joka
on tehnyt merkittävää työtä lasten taideharrastuksen ja
-kasvatuksen edistämiseksi.

Palkinnot jakaa kulttuuri- ja urheiluministeri Stefan
Wallin.

paikka: Säätytalo
lisätietoja:  opetusministeriö, taideyksikkö, ylitarkastaja Katri Santtila

taiteen keskustoimikunta, taidesihteeri Ansa Aarnio

http://www.habbo.fi
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Suomen Lasten Parlamentin edustajat keskustelevat vaikuttajien kanssa

 ohjelmassa:   Parlamentin nykyedustajat käyvät keskusteluja ja tapaavat
vaikuttajia. Uudet edustajat valmistautuvat
kaksivuotiskauteensa.

                     paikka: Toimintakeskus Happi ja Säätytalo

                      lisätietoja:  Suomen Lasten Parlamentin kanslia,
pääsihteeri Eero Nerelli-Antell.
Yhteistyössä mukana Helsingin kaupunki.

Lapset ja nuoret kertovat oikeuksiensa toteutumisesta
ohjelmassa:  Lasten ja nuorten ryhmät esittelevät näkemyksiään lasten

oikeuksista tasavallan presidentti Tarja Haloselle.
Mukana noin 50 lasta ja nuorta Suomen Lasten
Parlamentista, Nuorisovaltuustojenliitosta, Plan Suomi
lastenhallituksesta sekä Mannerheimin Lastensuojeluliiton
tukioppilaiden ryhmistä. Lisäksi keskustelussa mukana
nuoria Habbon välityksellä.

paikka: Säätytalo
lisätietoja:  Lapsilla on omat oikeudet -kampanja,
pääsihteeri Auli Paavola

Uskontojen yhteistyö Suomessa -foorumin julkilausuma

ohjelmassa:  Lapset luovuttavat USKOT – foorumin (Suomen
ekumeeninen neuvosto, Suomen evankelis-luterilainen
kirkko, Suomen Islamilainen Neuvosto, Suomen Islam-
seurakunta, Suomen juutalaisten seurakuntien
keskusneuvosto) lapsen oikeuksien julkilausuman
tasavallan presidentti Tarja Haloselle.

paikka: Säätytalo
lisätietoja: Lapsilla on omat oikeudet -kampanja, pääsihteeri Auli

Paavola


